
ZARZĄDZENIE NR 135/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania i ustalenia składu komisji konkursowej do oceny wniosków o przyznanie dotacji na 
wsparcie finansowe projektów z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Dukla w 2017 roku

Na podstawie § 10 pkt 7 uchwały Nr XXIV/138/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 września 2012 r. 
w sprawie zmiany uchwały określającej warunki i tryb wsparcia finansowego zadania własnego Gminy Dukla 
w zakresie tworzenia warunki sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego 
z 2012 r., poz. 2125)  i zarządzenia nr 132/17 Burmistrza Dukli z dnia 2 sierpnia 2017   r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu projektów na rozwój sportu w Gminie Dukla w roku 2017, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Powołuje Komisję Konkursową do oceny wniosków o przyznanie dotacji na wsparcie finansowe 
projektów z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Dukla w 2017 roku, w następującym składzie:

1) Halina Cycak - Przewodniczący Komisji, Sekretarz Gminy Dukla,

2) Michał Szopa - członek Komisji, dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dukli,

3) Barbara Pudło - członek Komisji, specjalista w Urzędzie Miejskim w Dukli.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 9/17 Burmistrza Dukli z dnia 9 stycznia 2017 roku  w sprawie powołania 
i ustalenia składu Komisji Konkursowej do oceny wniosków o przyznanie dotacji na wsparcie finansowe 
projektów z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Dukla w 2017 roku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: DEA3D450-8968-4352-8BFA-7D01EBE9D964. Podpisany Strona 1




